
 

Secretaria de Documentação 
Equipe de Documentação do Legislativo 

REPUBLICAÇÃO DO DOC DE 26.02.14, POR HAVER INCORREÇÕES 

 
ATO Nº 1263/14 

Autoriza a doação definitiva ao órgão selecionado abaixo, do veículo 
VW/Kombi, placa BFG-3848, ano 1993, patrimônio nº 34.919, 
considerado inservível. 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 5º, do Ato 898/2005, bem como o disposto no 
artigo 26, do Ato 157/1984; 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 

Art. 1º Fica autorizada, de forma definitiva, a doação do veículo VW/Kombi, placa BFG-
3848, ano 1993, patrimônio nº 34.919, considerado inservível pela Equipe de Gestão de 
Patrimônio - SGA.27, relacionado à fl. 07, do processo administrativo nº 1197/2013, à 
Subprefeitura de Jaçanã/Tremembé, nos termos do artigo 5º, do Ato nº 898/2005, bem como a 
respectiva baixa patrimonial. 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

São Paulo, 25 de fevereiro de 2014. 

 
 
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 26/08/2014, p. 93 c. 3  
 
Para informações sobre revogações ou alterações a esta norma, visite o site www.camara.sp.gov.br . 
 

http://www.camara.sp.gov.br/

